
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.03.2024 №A-2773

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства«Мамочка моя, я рисую для тебя!» к 
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Протасова Анастасия Дмитриевна ДП-2773-104056 от 18.03.2024
6) Элла Константиновна Рыбникова ДП-2773-104707 от 18.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства«Мамочка моя, я рисую для тебя!» к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дарья 
Мжельская

Алексеенко 
Елена 
Федоровна

Русские красавицы 1 место ДП-2773-
104468

2
Средняя 
группа 
"Гномики"

Елена Юрьевна 
Курентеева "Цветы любимой маме" 1 место ДП-2773-

104492

3 Магомадова 
Наиля

Вагапова Хеди 
Джамаллайловна Мамочка моя 1 место ДП-2773-

104553

4 Дорошева 
Марьяна

Белозёрова 
Ирина Ивановна Открытка для мамочки 2 место ДП-2773-

104556

5 Куликова 
Катя

Ювашева 
Наталья 
Сергеевна

"Букет для мамочки любимой" 2 место ДП-2773-
104559

6 Иванова 
Баина

Бюрчиева Мария 
Очировна Милая мама! 1 место ДП-2773-

104573

7 Миронова 
Арина

Коннова Лилия 
Римовна

"Мама, я буду помнить твои черты 
всегда!" 1 место ДП-2773-

104575



8 Игнатьева 
Лиза

Влащенко 
Людмила 
Николаевна

"Веточку мимозы маме подарю" 1 место ДП-2773-
104579

9 Шакурова 
Алина

Шахмаева 
Наталья 
Александровна

"Тюльпаны для мамы" 2 место ДП-2773-
104580

10 Скачкова 
Кира

Малкова 
Надежда 
Александровна

Рисунок в графическом редакторе 
"Милой мамочке моей!" 2 место ДП-2773-

104586

11 Храмцова Ева Диканова Елена 
Геннадьевна Цветы для мамы 1 место ДП-2773-

104624

12 Дюкарева 
Анна

Балакина Елена 
Сергеевна Маме 1 место ДП-2773-

104634

13 Саакян 
Ангелина

Балакина Елена 
Сергеевна Любовь мамы 1 место ДП-2773-

104635

14 Гюлоглян 
Сона

Балакина Елена 
Сергеевна Ангел 1 место ДП-2773-

104636

15 Саидов 
Иброхим

Балакина Елена 
Сергеевна Мамочка 1 место ДП-2773-

104640

16 Землянская 
Софья

Качакова 
Галина 
Александровна

Цветы для мамы 2 место ДП-2773-
104664

17 Карпинская 
Милана

Марина 
Викторовна 
Семенова

Букет для мамы 1 место ДП-2773-
104675

18 Шашкова 
Анастасия

Нензелова 
Ольга 
Валерьевна

"Тюльпан для мамочки" 3 место ДП-2773-
104689

19 Бантнасунова 
София

Нензелова 
Ольга 
Валерьевна

"Весенняя акварель" 3 место ДП-2773-
104691

20 Могольков 
Иван

Нензелова 
Ольга 
Валерьевна

"Тюльпан для мамочки" 3 место ДП-2773-
104692

21
Младшая 
группа 
"Солнышко"

Екатерина 
Петровна Яр Открытка для мамы 1 место ДП-2773-

104700

22 Скорикова 
Карина Авилова Н.П. Подарок маме 1 место ДП-2773-

104727

23 Абрамова 
Ульяна

Майненгер Лола 
Геннадьевна "Ветка мимозы" 1 место ДП-2773-

104747

24 Карамышева 
Таня

Петрик Любовь 
Ивановна Цветы для мамы 1 место ДП-2773-

104765



25 Соня 
Юсупова

Травникова 
Юлия 
Николаевна

Весенние цветы 2 место ДП-2773-
104787

26 Карпова Вера
Башмакова 
Вероника 
Юрьевна

Цветы для мамы 1 место ДП-2773-
104799

27 Ромашкина 
Ксения

Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Подарок мамочке 2 место ДП-2773-
104822

28 Соколова 
Ксения

Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Мамочке 2 место ДП-2773-
104823

29 Соколов 
Степан

Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Для мамы 1 место ДП-2773-
104824

30 Шатова 
Полина

Демидова Анна 
Геннадьевна мамочка 2 место ДП-2773-

104831

31 Чегляков 
Тимофей

Демидова Ирина 
Викторовна Моя любимая мамочка 2 место ДП-2773-

104837

32 Зотина Анна Романова Елена 
Александровна Краски весны 1 место ДП-2773-

104841

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


